VENEZA DIESEL COMERCIO LTDA

e SUPERVEL
GARANHUNS PE

COTAÇÃO DE VEÍCULO

CONFORME SOLICITADO, SEGUE COTAÇÃO DE PREÇO

MARCA: CHEVROLET

MODELO: SPIN LTZ 1.8 FLEX AUTOMÁTICA 7 LUGARES

COR: BRANCO SUMMIT

ANO/MODELO: 2025/2026

VALOR UNITÁRIO COM DESCONTO CNPJ R$140.234,70 (CENTO E QUARENTA
MIL, DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E SETENTA CENTAVOS)

GARANHUNS, 03 DE OUTUBRO DE 2025

/ MANOELNETO
CONSULTOR DE VENDAS DIRETAS

CONTATO: 87 98834-5501

NETO.ARAUJOGSUPERVELCHEVROLET.COM.BR

G-VEL
Garanhuns 03 Outubro 2025
A Prefeitura Municipal De Brejão - PE

Atendendo a sua solicitação para aquisição de 01- veículo novo, informamos o preço e os dados de